
Unità Territoriale di Caserta 

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990
annotazione  della  domanda  giudiziale  RP  D385597U   del  07/03/2024
veicolo targa GF458MK

DETERMINAZIONE N.  02 DEL 22/03/2024       

IL RESPONSABILE UNITA’ TERRITORIALE DI  CASERTA

 Vista 

● la comunicazione pervenuta dall'Avv. Galitiello Giuseppe, in data 18 marzo 2023
prot.  0002154/23,  che  ci  diffidava  ai  fini  dell'annullamento  della  formalità  di
annotazione della  domanda giudiziale  trascritta  sul  veicolo  targato GF458MK in
data 07/03/2024 con competenza Salerno 

       Visto 

● che,  la  richiesta  di  annotazione  della  domanda  Giudiziale,  inviataci  dall'Avv.
Maurizio Pezone, via pec in data 06 marzo 2024 prot. 0001812/23, con annessi
allegati, era suffragata solamente dalla notifica alla Società DALI srl, precedente
intestataria e non anche ai successivi acquirenti, che del resto non sono parti citate
in  giudizio  nella  domanda giudiziale  di  cui  si  chiede  la  trascrizione  sul  veicolo
targato GF458MK,  

Ritenuto che:

● la richiesta  di annotazione  della domanda giudiziale, non avrebbe dovuto essere
annotata da questo Ufficio PRA, in quanto non era stata effettuata la notifica del
provvedimento  agli  intestatari  successivi,  trascritti  al  PRA  in  data  21/11/2023,
pertanto si ritene di dover procede all'annullamento di detta formalità, con urgenza
al fine di evitare pregiudizi per l'ufficio procedente,  

 

DETERMINA

l'annullamento d'ufficio, in autotutela, della formalità di annotazione della domanda
giudiziale  effettuata da questo ufficio PRA in data 07/03/2024  RP D385597U  sul
veicolo targa GF458MK,  a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali
necessari nell’Archivio PRA. 

IL DIRETTORE/RESPONSABILE
  F.TO        (Antonio Bernard )          

81100 CASERTA
Via N.Sauro n. 10 
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


